
PORTARIA/DIADM N. 565/12

João Pessoa, 21 de setembro de 2012.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de 

suas atribuições legais e regimentais, com fundamento no artigo 15 da Lei Complementar nº 97, 

de 22 de dezembro de 2010 (Lei Orgânica do Ministério Público da Paraíba), e

R E S O L V E:

Art. 1°. Instituir Comissão Executiva para a realização do II Congresso 

Internacional do Consumidor, com os seguintes membros:

PRESIDENTE: Clistenes Bezerra de Holanda

SECRETÁRIO: Eduardo Ribeiro Cabral

Leonardo Pereira de Assis

Patrícia Galdino de Faria Barros

Raniere da Silva Dantas

Ticianna Pereira Pecorelli

Priscylla Miranda Moraes Maroja

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE
PUBLIQUE-SE
Republicado por incorreção DOEMPPB edição de 16.10.2012

OSWALDO TRIGUEIRO DO VALLE FILHO
Procurador-Geral de Justiça


